
  

 

 

 

RESOLUCIÓN CEUCA/R09SEC/2024, DE 30 DE MAYO DE 2024, POR LA QUE SE 

CESA A DÑA. YOLANDA BORNE VIRSEDA COMO VICESECRETARIA DEL 

CONSEJO DE ESTUDIANTES Y SE NOMBRA A D. RICARDO BERLANGA 

ALMAGRO COMO VICESECRETARIO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES 

 

 

José María Cervilla Bellido, estudiante del Programa de Doctorado en Dirección de 

Empresas y Entorno Económico, como Secretario del Consejo de Estudiantes de la 

Universidad de Cádiz, 

En virtud de la potestad otorgada por el artículo 37.4 del Reglamento UCA/CG01/2018, de 

19 de marzo, del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. – Cesar a Dña. Yolanda Borne Virseda como Vicesecretaria del Consejo de 

Estudiantes de la Universidad de Cádiz, agradeciéndole los servicios prestados. 

SEGUNDO. – Nombrar a D. Ricardo Berlanga Almagro, estudiante del Máster en 

Prevención y Riesgos Laborales, como Vicesecretario del Consejo de Estudiantes. 

 

 

En El Puerto de Santa María, a 30 de mayo de 2024 

 

José María Cervilla Bellido 

 

 

SECRETARIO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD 


		2024-09-10T16:23:45+0200
	CERVILLA BELLIDO JOSE MARIA - 77177586M




